Pacnopepn 3a Bexx6u no npeameTtoT lNatonoruja 2 3a VI cemecTtap 2025/2026 roamnHa

Cekoj 6nok Bexx6bu Tpae 3 caatn = 4 yaca Bexo6m

16/02/2026

17/02/2026

18/02/2026

19/02/2026

20/02/2026

21/02/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpepa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

A-5-8

B- 13-16

B- 17-20

11-12 h

12-13 h

13-14 h

B- 21-24

A-1-4

A-9-12

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

23/02/2026

24/02/2026

25/02/2026

26/02/2026

27/02/2026

28/02/2026

Yacosu

NMoHepenHuk

BTopHuk

Cpena

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

B- 17-20

B- 13-16

A- 1-4

11-12 h

12-13h

13-14 h

A-9-12

A- 5-8

b- 21-24

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h




02/03/2026

03/03/2026

04/03/2026

05/03/2026

06/03/2026

07/03/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpepa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

B- 17-20

B- 13-16

A-1-4

11-12 h

12-13 h

13-14 h

A-9-12

A-5-8

b- 21-24

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

09/03/2026

10/03/2026

11/03/2026

12/03/2026

13/03/2026

14/03/2026

Yacosu

NMoHepenHuk

BTopHuk

Cpena

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

B- 17-20

B- 13-16

A- 1-4

11-12 h

12-13h

13-14 h

A-9-12

A- 5-8

b- 21-24

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

16.03-20.03.2026 KOJIOKBUYMCKA HELEJIA

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpepna

YeTBpTOK

MeTokK

CaboTa

08-15 h

Enngemunonoruvja

dapmakosnoruvja

Bajpam




23/03/2026

24/03/2026

25/03/2026

26/03/2026

27/03/2026

28/03/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpepa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11 h

B- 17-20

B- 13-16

A-1-4

11-12 h

12-13 h

13-14 h

A-9-12

A-5-8

B- 21-24

14-15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

30/03/2026

31/03/2026

01/04/2026

02/04/2026

03/04/2026

04/04/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BtopHuk

Cpena

YeTBpTOK

MeTokK

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

B- 17-20

B- 13-16

A- 1-4

11-12 h

12-13h

13-14 h

A-9-12

A-5-8

B-21-24

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h




06/04/2026

07/04/2026

08/04/2026

09/04/2026

10/04/2026

11/04/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpepa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

B- 17-20

A-1-4

b- 13-16

11-12 h

12-13 h

13-14 h

A-9-12

B 21-24

A-5-8

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

BenuroeH

13/04/2026

14/04/2026

15/04/2026

16/04/2026

17/04/2026

18/04/2026

Yacosu

NMoHepenHuk

BTopHuk

Cpena

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

11-12 h

12-13h

13-14 h

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

BenurgeH

B- 21-24

A- 9-12

B- 13-16

A- 5-8

B- 17-20

A-1-4

20.04-24.04.2026

KOJIOKBUYMCKA HEOEINA

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpepna

YeTBpTOK

MeTokK

CaboTa

08-15 h

Envgemunonoruja




27/04/2026

28/04/2026

29/04/2026

30/04/2026

01/05/2026

02/05/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BTopHuk

Cpepa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11 h

B- 13-16

11-12 h

12-13 h

13-14 h

A-5-8

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

1Bu Maj

04/05/2026

05/05/2026

06/05/2026

07/05/2026

08/05/2026

09/05/2026

Yacosu

NMoHepenHuk

BTopHuk

Cpepa

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

A-1-4

B- 21-24

A-5-8

11-12 h

12-13h

13-14 h

B- 13-16

A-9-12

B- 17-20

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h




11/05/2026

12/05/2026

13/05/2026

14/05/2026

15/05/2026

16/05/2026

Yacosu

MoHepenHuk

BtopHuk

Cpena

YeTBpTOK

MeTokK

CaboTa

08-09 h

09-10 h

A-1-4

10-11h

A-9-12

B- 17-20

B- 17-20

11-12 h

12-13 h

b- 13-16

13-14 h

b-21-24

A-5-8

A-9-12

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18.05-22.05.2026 KOJIOKBUYMC

KA HEQEJNA

Yacosu

NMoHepenHuk

BTopHuk

Cpena

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-15 h

dapmakonoruja

TpaHcdysuonoruja

[MaTonoruja

25/05/2026

26/05/2026

27/05/2026

28/05/2026

29/05/2026

30/05/2026

Yacosu

NMoHepenHuk

BTopHuk

Cpena

YeTBpTOK

MeTok

CaboTa

08-09 h

09-10 h

10-11h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15h

15-16 h

CB. Kupun u Metoawj

A-1-4

B- 21-24

A-5-8

B- 13-16

A-9-12

B- 17-20

16-17 h

17-18 h

OyxoBaeH




01/06/2026 02/06/2026 03/06/2026 04/06/2026 05/06/2026 06/06/2026
Yacosu MoHegenHuk BropHuk Cpena YeTBpTOK MeTok Cabora
08-09 h
09-10 h B- 17-20 A- 5-8 Bb- 21-24 A-9-12 A-1-4
10-11h
11-12 h
12-13 h A-1-4 B- 13-16 A-9-12 B- 13-16 B- 21-24
13-14 h
14-15h
15-16 h B- 21-24 B- 17-20 A-1-4 A- 5-8
16-17 h

17-18 h




